
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИГОРСКИЙ РАЙОН, 

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ 
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИГОРСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « Л  » /  ̂  2020 г. № Ш  г. Дигора

О включении земель сельскохозяйственного назначения 
в фонд перераспределения земельных участков для последующего 

предоставления на торгах (аукционе) по продаже права аренды

В соответствии со ст. 80 Земельного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в фонд перераспределения земель сельскохозяйственного 
назначения, земельные участки со следующими характеристиками:

-земельный участок е КН 15:05:0010201:367, площадью 2535 м2, с
видом разрешенного использования -  ЛИХ на полевых участках, 
расположенный по адресу: РСО-Алания, Дигорский район.

2 . Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на сайте 
АМС МО Дигорский район .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы АМС МО Дигорский район Гагулати М.А.

Глава администрации 
местного самоуправления 
муниципального образования 
Дигорский район .Д.Кодзасов


